工 事 完 了 届 出 書
                             年  月  日

西 宮 市 長  様

                 (法人にあっては、所在地)

                  届 出 者 住 所
                           (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
                       氏 名

                                                     (法人にあっては、所在地)
                                  工事担当者   住 所
                  又は
                 施設管理担当者 法人の名称
                       職 名
                       氏 名

電話番号

 電子メール

瀬戸内海環境保全特別措置法第 5 条第 1 項（第 8 条第 1 項）の規定により許可を受けた、特定施設の
設置（構造等の変更）について、下記のとおり工事が完了しましたので届け出ます。

記

工事又は事業場の名称

工事又は事業場の所在地

   許 可 番 号
   許 可 年 月 日

  許可に係る事項
（申 請 の 概 要）

  工事完了年月日

備考